
15 広報ふくろい 2006 平成18年5月15日

自治会名

可睡
浅羽一色
中
入古町
東区
下町
村松上
下地
友永
見取
久津部東
方丈北
村松下
小川町
南町
可睡の杜南
三沢
月見町
法多
長溝
西通
中新田
下区
東通
太田西
萱間
上区
春岡
上貫名
砂本町
柏木
山科上

平成17年度 自治会別無事故・無違反コンクールの結果をお知らせします

順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

順位

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

自治会名

初越
栄町
方丈西
馬ヶ谷
中央
湊中
下新池
太田東
沖山梨
神長南
浅羽山の手
川井西第2
中町
上久能
梅山
不入斗
平宇
堀越中
豊住
三輪
新堀
大門三丁目
堀越五丁目
大日
方丈南
清水町
葵町
方丈東
松原
川井西第1
下山梨下
本町

自治会名

大通
風の街
北町
大門一丁目
木原
川井東
徳光
金屋敷
山田
深見東
中村
祢宜弥
浅岡下
横井
浅岡上
宇刈三沢
睦町
山田川
延久
菩提
諸井
柳原
松袋井
久津部西
永楽町
深見南
新屋
西区
西ヶ崎
新町
浅羽後谷田
天神町

順位

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

順位

97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
119
121
121
123
124
125
126
127
128

自治会名

一色
鷲巣上
湊西
名栗北原川
山科下
堀越上
上石野
宝野
下貫名
三門町
青木町第1
高尾台
大門二丁目
西田
堀越三丁目
富里下
掛之上
五十岡
堀越二丁目
方丈中
浅羽南
堀越一丁目
上町
西同笠
浅名
南区
小野田
田町
浅羽
鷲巣下
大谷
下石野

順位

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

自治会名

中久能
太田
太郎助
寺前
富里上
湊東
村松西
深見北
久津部北
東同笠
大野
神長中
泉町
大門五丁目
旭町
田端
菅ヶ谷
下山梨上
川会
川井中
小山
太田南
富里中
土橋
神長北
下久能
上新池
彦島
青木町第2

地域振興課交通防犯係　244-3125問 

◇交通安全功労者と優良交通安全活動推
進団体が表彰されました。
交通安全功労者…川村幸一さん（高南
地区）、山本秀昭さん（袋井北地区）、
村田愛子さん（袋井東地区）、村松忠
さん（山名地区）、内田康恵さん（山
名地区）、村松あさ子さん（山名地区）
優良交通安全活動推進団体…浅羽北小
学校、袋井北小学校鷲巣上地区ＰTA

問 は問い合わせ先 申 は申し込み先 はEメール

◇4月23日、市交通安全表彰式を行い、「自治会別無事故・無違反コンクー
ル」で上位の10自治会を表彰しました。日ごろから、地域ぐるみで交通
安全意識を高め、交通事故を減らしましょう。
最優秀賞　可睡自治会、浅羽一色自治会　
優秀賞　中自治会、入古町自治会　
努力賞　東区自治会、下町自治会
敢闘賞　村松上自治会、下地自治会、友永自治会、見取自治会
◇自治会別無事故・無違反コンクールは、全市民を対象に、磐田警察署管
内の交通事故・交通違反記録から自治会別に点数を付け、100人単位に
換算し、順位を付けています。

◇平成18年度のコンクールは、1月から12月までの1年間で実施しています。


