## 情報ボックス

## 平成17年度 自治会別無事故・無違反コンクールの結果をお知らせします

4月23日、市交通安全表彰式を行い、「自治会別無事故・無違反コンクー ル」で上位の10自治会を表彰しました。日ごろから、地域ぐるみで交通 安全意識を高め、交通事故を減らしましょう。

最優秀賞 可睡自治会、浅羽一色自治会

優秀賞 中自治会、入古町自治会

努力賞 東区自治会、下町自治会

敢闘賞 村松上自治会、下地自治会、友永自治会、見取自治会

自治会別無事故・無違反コンクールは、全市民を対象に、磐田警察署管 内の交通事故・交通違反記録から自治会別に点数を付け、100人単位に 換算し、順位を付けています。

平成18年度のコンクールは、1月から12月までの1年間で実施しています。

交通安全功労者と優良交通安全活動推 進団体が表彰されました。

交通安全功労者…川村幸一さん(高南 地区) 山本秀昭さん(袋井北地区) 村田愛子さん(袋井東地区) 村松忠 さん(山名地区)、内田康恵さん(山 名地区) 村松あさ子さん(山名地区) 優良交通安全活動推進団体...浅羽北小 学校、袋井北小学校鷲巣上地区PTA

順位	自治会名	順位	自治会名	順位	自治会名	順位	自治会名	順位	自治会名
1	可睡	33	初越	65	一色	97	大通	129	中久能
2	浅羽一色	34	栄町	66	鷲巣上	98	風の街	130	太田
3	中	35	方丈西	67	湊西	99	北町	131	太郎助
4	入古町	36	馬ヶ谷	68	名栗北原川	100	大門一丁目	132	寺前
5	東区	37	中央	69	山科下	101	木原	133	富里上
6	下町	38	湊中	70	堀越上	102	川井東	134	湊東
7	村松上	39	下新池	71	上石野	103	徳光	135	村松西
8	下地	40	太田東	72	宝野	104	金屋敷	136	深見北
9	友永	41	沖山梨	73	下貫名	105	山田	137	久津部北
10	見取	42	神長南	74	三門町	106	深見東	138	東同笠
11	久津部東	43	浅羽山の手	75	青木町第1	107	中村	139	大野
12	方丈北	44	川井西第2	76	高尾台	108	祢宜弥	140	神長中
12	村松下	45	中町	77	大門二丁目	109	浅岡下	141	泉町
14	小川町	46	上久能	78	西田	110	横井	142	大門五丁目
15	南町	47	梅山	79	堀越三丁目	111	浅岡上	143	旭町
16	可睡の杜南	48	不入斗	80	富里下	112	宇刈三沢	144	田端
17	三沢	49	平宇	81	掛之上	113	睦町	145	菅ヶ谷
18	月見町	50	堀越中	82	五十岡	114	山田川	146	下山梨上
19	法多	51	豊住	83	堀越二丁目	115	延久	147	川会
20	長溝	52	三輪	84	方丈中	116	菩提	148	川井中
21	西通	53	新堀	85	浅羽南	117	諸井	149	小山
22	中新田	54	大門三丁目	86	堀越一丁目	118	柳原	150	太田南
23	下区	55	堀越五丁目	87	上町	119	松袋井	151	富里中
24	東通	56	大日	88	西同笠	119	久津部西	152	土橋
25	太田西	57	方丈南	89	浅名	121	永楽町	153	神長北
26	萱間	58	清水町	90	南区	121	深見南	154	下久能
27	上区	59	葵町	91	小野田	123	新屋	155	上新池
28	春岡	60	方丈東	92	田町	124	西区	156	彦島
29	上貫名	61	松原	93	浅羽	125	西ヶ崎	157	青木町第2
30	砂本町	62	川井西第1	94	鷲巣下	126	新町		
31	柏木	63	下山梨下	95	大谷	127	浅羽後谷田		
32	山科上	64	本町	96	下石野	128	天神町		